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Студент Тема на македонски 
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Тема на англиски 
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Предложен 
ментор 

1 Наум Пирузе Проценка на ризик, 
безбедност и заштита 
од струен удар на 
вработените во 
електроенергетскиот 
сектор 

Risk assessment, 
safety and protection 
from electric shock 
of employees in the 
electricity sector 
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